
Uchwała nr 502/124/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli, w tym  
do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa 
Mazowieckiego w ramach realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału 
zespołów ratownictwa medycznego oraz zespołów transportu medycznego  
i sanitarnego w przeciwdziałaniu COVID-19” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 45, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815),  
w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
2) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
3) Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
4) Elizę Śniegocką-Walkiewicz – Kierownika Wydziału Promocji Zdrowia  

w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Annę Wiśniewską – Kierownika Wydziału Organizacji Ochrony Zdrowia  
w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

6) Zofię Nowacką – pracownika Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia  
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

7) Ariela Kaniewskiego – pracownika Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

– do składania oświadczeń woli, w tym do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu 
Województwa Mazowieckiego związanych z realizacją projektu pn.: „Zwiększenie 
potencjału zespołów ratownictwa medycznego oraz zespołów transportu medycznego  
i sanitarnego w przeciwdziałaniu COVID-19”, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020, w szczególności  
do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z tym 
projektem, w tym wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, jego zmian, 
rozliczania projektu, oraz zawierania i aneksowania umów partnerskich.  

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie dwóch 
osób spośród wymienionych w ust. 1. 

 

§ 2. 
Upoważnia się: 
1) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 



3) Elizę Śniegocką-Walkiewicz – Kierownika Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

4) Annę Wiśniewską – Kierownika Wydziału Organizacji Ochrony Zdrowia w Departamencie 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie 

– każdego z osobna, do dokonywania w związku z realizacją, kontrolą, sprawozdawczością  
i utrzymaniem projektu określonego w § 1 ust. 1 czynności faktycznych, w szczególności  
do podpisywania korespondencji. Upoważnienie nie obejmuje czynności o których mowa  
w § 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 


	w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli, w tym  do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału zespołów ratownictwa medycznego oraz zespołów tra...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


